
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - средняя 
общеобразовательная школа № 108 им. Ю.В. Андропова г. Моздока

363755,РСО-Алания, г. Моздок, ул. Вокзальная, 34 тел/факс 4-12-74 E-mail: mozdokl08@bk.ru

24 января 2023года г. Моздок № 29-<у

ПРИКАЗ

Об информировании участников государственной итоговой аттестации, освоивших 
образовательные программы основного общего образования, о полученных результатах в 

2023 году.
В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики Северная 

Осетия-Алания от 14 декабря 2022 года № 1223 «Об информировании участников 
государственной итоговой аттестации, освоивших образовательные программы основного 
общего образования, о полученных результатах в Республике Северная Осетия-Алания в 2023 
году» и приказа Управления образования АМС Моздокского района от 9 января 2023г. № 5 
«Об информировании участников государственной итоговой аттестации, освоивших 
образовательные программы основного общего образования, о полученных результатах в 
Моздокском районе в 2023 году» в целях обеспечения проведения мероприятий по 
ознакомлению участников государственной итоговой аттестации, освоивших образовательные 
программы основного общего образования (далее по тексту - участники ГИА-9) с 
полученными на экзаменах результатами в 2023 году приказываю:

1. Заместителю директора по УВР Кулик Л.И.:
1.1. Ознакомить участников ГИА-9, их родителей (законных представителей), педагогических 

работников с «Порядком информирования участников государственной итоговой аттестации, 
освоивших образовательные программы основного общего образования, о полученных 
результатах», утверждённым приказом об утверждении Порядка (далее - Порядок);

1.2. Информирование участников ГИА-9 с полученными результатами в соответствии с 
Порядком.

2. Ответственной за сайт Бочковой Л.В. обеспечить размещение настоящего приказа на 
официальном сайте школы.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора но УВР

mailto:mozdokl08@bk.ru

